
 

1/5 

Číslo jednací zadavatele: 1/120/972866-2017 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
MALÉHO ROZSAHU 

 

podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také „ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky: Projekt vybudování Portálu pojištěnce VoZP ČR 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky  

Název zadavatele: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky (VoZP ČR) 

IČO zadavatele: 47114975 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 
Ing. Josef Diessl, generální ředitel VoZP ČR 

Kontaktní adresa 

zadavatele: 
Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 
Ing. Miroslav Martoch, Ing. Petr Čeřovský 

Telefon, fax: tel: 284 021 256, tel: 284 021 217 

E-mail: 
mmartoch@vozp.cz; petr.cerovsky@vozp.cz 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vytvoření Portálu pojištěnce pro vzájemnou komunikaci 
s pojištěnci a zaměstnavateli v následujícím minimálním rozsahu: 

 vstupní obrazovka – dotazy, návody, provozní podmínky 

 zdravotní informace 

 virtuální přepážka 

 přehled plateb pojistného 

 pojistné doby 

 komerční pojištění 

 různé – administrace portálu pojištěnce a zaměstnavatele 

jednotlivé body se dále rozpadají na detailní obsah portálu pojištěnce, který je specifikován 
v příloze č. 1 tohoto záměru, která je jeho nedílnou součástí. 

mailto:mmartoch@vozp.cz
mailto:petr.cerovsky@vozp.cz


 

2/5 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota VZ nesmí přesáhnout 1 900 000 Kč bez DPH.  

 

3. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky 

Doba plnění předmětu veřejné zakázky je 3 měsíce od počátku účinnosti smlouvy. Místem 
plnění Ústředí VoZP ČR – Drahobejlova 1404/4, Praha 9, PSČ 190 03. 

 

4. Kvalifikace dodavatelů 

4.1. Základní způsobilost 

Dodavatel předloží čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele o splnění základních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 74 ZZVZ (příloha č. 
2) 

Dodavatel, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, prokáže zadavateli ve smyslu § 
75 ZVZ před podpisem smlouvy splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením 
následujících dokladů: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74odst. 1 písm. c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

4.2. Profesní způsobilost 

Dodavatel předloží čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti podepsané osobou 
oprávněnou jednat za Dodavatele. Toto prohlášení nesmí být starší než 3 měsíce přede 
dnem podání nabídky. 



 

3/5 

Dodavatel, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, prokáže zadavateli ve smyslu § 
77 odst. 2 ZZVZ před podpisem smlouvy splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
předložením následujících dokladů: 

 výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, v originálu nebo ověřené kopii ne starší než 3 měsíce 
přede dnem podání nabídky; 

 dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

4.3. Technická kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením alespoň 
dvou dodávek obdobného charakteru na vytvoření internetového portálu stejného či 
obdobného využití. Cena každé zakázky musí činit minimálně 600 000,- Kč bez DPH.  

Všechny reference budou předloženy ve formě čestného prohlášení s uvedením názvu 
zakázky, ceny, název objednatele a kontaktů pro ověření reference. 

5. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

6. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatelé mohou zasílat případné písemné věcné dotazy k této výzvě tak, aby byly 
doručeny nejpozději tři pracovní dny před skončením lhůty pro předložení nabídek kontaktní 
osobě za zadavatele: Ing. Miroslav Martoch – mmartoch@vozp.cz, Ing. Petr Čeřovský – 
petr.cerovsky@vozp.cz. 

Zadavatel doručí vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději do 2 dnů ode dne doručení 
žádosti dodavatele. 

7. Závazná struktura nabídky: 

Nabídka může být zpracována pouze v českém jazyce. Nabídka bude obsahovat následující 
části: 

1. Krycí list nabídky obsahující identifikační údaje o dodavateli, identifikaci veřejné 
zakázky a nabídkovou. Krycí list nabídky je přílohou č. 2 této výzvy. 

2. Prokázání kvalifikace – dodavatel přiloží doklady prokazující splnění požadavků na 
kvalifikaci. 

 

mailto:petr.cerovsky@vozp.cz


 

4/5 

3. Návrh postupu plnění předmětu veřejné zakázky včetně harmonogramu. 

4. Nabídková cena (za zakázku) v členění cena bez DPH, výše DPH a cena včetně 
DPH. 

5. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele – dodavatel je 
povinen použít závazný návrh smlouvy o dílo uvedený v příloze č. 4. 

6. Případné další dokumenty požadované zadavatelem. 
 

8.  Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti - podle nejnižší nabídkové ceny za 
vytvoření Portálu pojištěnce pro komunikaci pojištěnců s VoZP ČR v rozsahu stanoveném 
přílohou č. 1 této výzvy, která je jeho nedílnou součástí. 

Uvedená cena je platná po celou dobu plnění a je neměnná (jediné přípustné navýšení ceny 
je umožněno při změně zákonné sazby DPH). 

Dodavatelem stanovená nabídková cena je při plnění veřejné zakázky cenou maximální, 
nepřekročitelnou a platí po celou dobu platnosti smlouvy. 

V ceně budou zahrnuty veškeré náklady související s plněním předmětu veřejné zakázky. 

Hodnocena bude nabídková cena bez DPH. 

9. Zákaz odstoupení ze zadávacího řízení 

Dodavatel nesmí ze zadávacího řízení odstoupit do 31. 12. 2017. 

 

10. Lhůta pro podání nabídky 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může dodavatel podat svou nabídku. 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 04. 09. 2017 v 13:00 hod. 

 

11. Způsob a místo pro podání nabídky 

1. Nabídku je dodavatel povinen dodat v českém jazyce. 

2. Nabídka bude podána 1x v originále v listinné podobě a 1x na digitálním nosiči (CD, 
DVD nebo flash disku) a to včetně požadovaného řazení nabídky i dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace. 

3. Dodavatelé mohou nabídku podat osobně nebo doporučeně poštou, a to tak, aby byla 
nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. Každý dodavatel 
může podat pouze jednu nabídku. 



 

5/5 

4. Obálku jsou dodavatelé povinni označit výrazně „NABÍDKA – projekt vybudování 
Portálu pojištěnce VoZP ČR“ označením „NEOTVÍRAT“ a dále označením adresáta 
(VoZP ČR) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy. 

5. Místem pro podání nabídek je podatelna zadavatele na adrese: 

 Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky 
 Drahobejlova 1404/4 
 190 03 Praha 9 

12. Závěrečné ustanovení 

Dodavatelům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada nákladů spojených 
s jejich vypracováním a s účastí v zadávacím řízení. Nabídky ani jejich jednotlivé části 
nebudou dodavatelům vráceny. Na zadávání této veřejné zakázky se nevztahují postupy 
uvedené v ZZVZ s výjimkou § 6 ZZVZ. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 požadovat od dodavatelů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené v 
nabídkách, 

 jednat s dodavatelem o smluvních podmínkách, 

 zadávací řízení kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději do uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem. 

 

V Praze dne ……………  

Za zadavatele 

 

_______________________ 

Ing. Josef Diessl 
generální ředitel VoZP ČR 

 

 

Seznam příloh: 

1) Příloha č.1 - Technická specifikace 

2) Příloha č.2 - Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

3) Příloha č.3 - Krycí list nabídky 

4) Příloha č.4 - Závazný vzor smlouvy 

 


